ПРОЕКТ

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам

А.Г. Вязовский

	ВНЕСЕН:

	Глава администрации муниципального округа Левобережный
М.Н. Кузнецов

	подпись

	«___» ______________ 2021 г.

	РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения главы муниципального округа Левобережный

В соответствии с частью 3 статьи 13 Закона города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве»,

Совет депутатов решил:

[bookmark: _GoBack]1. Установить размер ежемесячного денежного вознаграждения главы муниципального округа Левобережный в сумме 159 970 рублей.
2. Установить, что утвержденный размер ежемесячного денежного вознаграждения главы муниципального округа Левобережный действует с 1 января 2021 года.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 21.01.2020 № 1-6 «Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения главы муниципального округа Левобережный».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Левобережный Русанова Е.Е.

	Проект разработан:

	СОГЛАСОВАН:

	Главный бухгалтер-заведующий сектором

Р.Р. Кобякова

	Глава муниципального округа Левобережный

Е.Е. Русанов

	(495) 456-00-63
	подпись

	подпись